FUNDAÇÃO DE TURISMO DO PANTANAL
CONTRATADA: NASSER SAFA AHMAD-ME - CNPJ 73.328.999/0001-76
OBJETO: Registro de Preços para aquisição de mobiliário em geral para atender as 
necessidades da Fundação de Turismo do Pantanal.
VALOR: O Valor da carta contrato é de R$ 528,49 (Quinhentos e vinte e oito reais e 
quarenta e nove centavos).
DA ENTREGA E RECEBIMENTO DOS MATERIAIS: O prazo de entrega dos 
materiais é de 30(trinta) dias, contados da solicitação do setor requisitante através 
da autorização de fornecimento. O material deverá ser entregue na Fundação de

[...]

casal, enxoval, para bebê, lona e colchão, para concessão de beneficio eventual 
ás famílias em situação de vulnerabilidade e risco social, tendo por vencedora 
as empresas COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (08974702000188) 
com o lote: 4 no valor total de R$106.974,00 (cento e seis mil e novecentos e 
setenta e quatro reais). CONFIANÇA COMERCO DE PRODUTOS EIRELI 
(29000107000111) com o lote: 3 no valor total de R$174.000,00 (cento e setenta e 
quatro mil reais). NASSER SAFA AHMAD - ME (73328999000176) com o lote: 2 no 
valor total de R$34.915,20 (trinta e quatro mil e novecentos e quinze reais e vinte 
centavos). DEMARCHI E OLIVEIRA COM DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS 
LTDA. (42975954000160) com o lote: 1 no valor total de R$77.760,00 (setenta e 
sete mil e setecentos e sessenta reais).
Corumbá, 31 de agosto de 2022.
Amanda Cristiane Balancieri Iunes - Secretária Municipal de Assistência Social e 
Cidadania.

Aviso de Resultado/Adjudicação de Licitação
Pregão Eletrônico nº 26/2022   - Processo Nº 19726/2021
Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.

[...]

COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, AGENTES DE COMBATE AS ENDEMIAS, 
PROFISSIONAIS DA EQUIPE SAMU E EQUIPES DE VIGILANCIA EM SAÚDE, 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE , tendo por vencedora as empresas 
W.L.BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA (06150919000148) com o lote: 22 no 
valor total de R$24.645,00 (vinte e quatro mil e seiscentos e quarenta e cinco 
reais). MUNDI BOLSAS EIRELI (30131373000162) com o lote: 67 no valor total de 
R$26.105,00 (vinte e seis mil e cento e cinco reais).
Itens desertos: 16, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 62, 63, 64, 65, 66 e 88
Itens fracassados: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 36, 37, 
38, 39, 40, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76,

[...]

sob nº 37.489.492/0001-30.
Objeto: contratação de empresa especializada para atender as eventuais 
necessidades de manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos de refrigeração, 
incluindo o fornecimento de peças, aos órgãos da Administração Municipal.
Valor Global: R$ 22.685,00 (Vinte  e Dois  Mil Seiscentos e Oitenta e Cinco Reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
0246 - Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento
024610 - Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

04.129.0104.8679.0000 - Gerenciamento das Atividades da Secretaria Municipal 
de Gestão e Planejamento

[...]

projeto “Energia Limpa, Colaborando com a Natureza e Viabilizando Habilitação e 
Reabilitação”, conforme detalhado no Plano de Trabalho anexo aos autos.
Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total do recurso a 
ser empregado na execução do objeto do presente Termo de Colaboração é de R$ 
360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais).
Vigência: 12 (doze) meses, a partir do primeiro dia seguinte ao da assinatura do 
presente termo.
Data da assinatura: 30 de agosto de 2022.
Assinam: AMANDA CRISTIANE BALANCIERI IUNES - Secretária Municipal de 
Assistência Social e Cidadania e  APAE - Manoel Ferreira dos Santos.